АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

<сосногоРсю)

(сосногоРск>
МУНШ{ИIIАЛЬНОЙ РЛЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

от ( Ач ) с5 2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

Nb ,со€
г. Сосногорск

О разрешении на подготовку документации rто проекту межевания территории
по объекту (МногоквартирныЙ жилоЙ дом, расположенныЙ по адресу:

Российская Федерация, Республика Коми, Муницип€tльный район
((Сосногорск), Городское поселение (Сосногорск)>, г.Сосногорск,

ул.Кольцевая, д.17

Рассмотрев представленные матери€Lлы, в соответствии со статьями 4З,46,
Градостроителъного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального
закона от 06.10.200З Ns 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениjI в Российской Федерации, с пунктом 31 статьи З2 Устава
муниципаJIьного образования муниципального района (Сосногорск), заявления
ИП Кривушева В.П., Администрация муниципаJIьного района (Сосногорск>

ПОСТАНОВJI'IЕТ

1. Разрешитъ ИП Кривушеву В.П. выполнение работ по р€вработке проекта
межевания территории по объекry <<Многоквартирный жилой дом,

расrтоложенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми,
Муниципальный район <<Сосногорск), Городское поселение ((Сосногорск>,

г.Сосногорск, ул.Кольцевая, д. 1 7).
2. Рекомендовать ИП Кривушеву В.П.:
2.|. представить подготовленную документацию rто проекту межевания

территории в Администрацию муниципztльного района <<Сосногорск) на
проверку для последующего утверждения;

2.2. после утверждения передатъ документацию по проекту межевания
территории в Администрацию муницип€шьного района ((Сосногорск) В

электронном виде, схемы в системе автоматизированного IIроектирования
ДutоСаd, XML для размещения в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и в

течение семи к€Lлендарных дней размещается на официальном интернет-сайте
муницип€шьного образования муниципаJIьного района (Сосногорск).

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить На

первого заместителя руководителя администрации муницип€UIьного раЙона
<<Сосногорск)>.

Исполняющий обязанности
муниципаlIьного района
руководителя администрации Е.К. Чура#,-*k